Excelentíssimo Senhor Vereador WAGNER TAVARES CUNHA, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Novo do Parecis

Senhores(as) Vereadores(as) da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis

Encaminho Projeto de Lei que autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito

adicional suplementar no valor de R$ 329.652,00 (trezentos e vinte e nove mil e seiscentos e

cinqüenta e dois reais) e dá outras providências.

A presente matéria tem por finalidade de alocar dotação, haja vista a

continuidade da reforma para as novas instalações da Casa Lar, bem como reforço de dotação

para aditivo ao contrato de prestação de serviços de limpeza predial considerando que o novo

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Campo Novo do Rareeis, Estado de Mato Grosso, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar
no Orçamento Geral do Município no valor de R$ 329.652,00 (trezentos e vinte e nove
mil e seiscentos e cinqüenta e dois reais), nos termos do inciso I do art. 41 da Lei
Federal n° 4.320/64, nas seguintes classificações orçamentárias:

11 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
11.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
002.08.244.0013.20111 EXECUÇÃO DE PROGRAMAS EM ATENDIMENTO A